
2024 年 12 月 

 

             様 

住建会会長    澤口 正 

東北住建(株)社長 及川秀貴 

「新春恒例住建会のお知らせ」 

拝啓  

今年も大変お世話になりました。日頃の住建会活動へのご高配、東北住建のお引き立てに心から御

礼もうしあげます。 

 さて新年 1 月 24 日に、恒例の住建会新春講演会を催します。 

第１部は野辺公一先生から 2025年の住宅市場のマーケティングをうかがいます。 

第２部は地方の工務店がなぜ、全国戸建トップになったかと題し、萩原浩氏、鈴木禎爾氏からお話

をうかがいます。 

今回の講演も、ここでしか耳にできない「あっ」と「えっ、そうか」の連続と思います。皆さまのご

参加をお待ちもうしあげます。 

謹白 

記 

 

■講師：野辺公一先生 ㈱オプコード研究所 所長  

■講師：萩原 浩氏 元 HRD.Singapore Ltd. 代表 

           現在（一社）日本モバイル建築協会の運営に参画 

鈴木禎爾氏 旭硝子（現ＡＧＣ）→セメダイン㈱取締役を経て、 

現在大手住宅会社嘱託 

 

■ 開催日時： 2025 年 1 月 24 日（金） 13 時 30 分～17 時 00 分 

■ 講演会場： 盛岡地区 勤労者共同福祉センター 

         紫波郡矢巾町流通センター南一丁目 2-7 

         電話：019-638-1302 

■ 会  費： 1,000 円／1 人 

※参加のお申し込みは下記用紙にて瀬川または担当営業まで 

お知らせ下さい｡ 

                                               

東北住建㈱ 瀬川 宛              ＦＡＸ：０１９－６３７－０３７４ 

住建会講演会参加申し込み 

◆会 社 名： 

◆氏  名： 

◆人    数：   名 

※ご参加申し込み締め切り～1 月 22 日（水）までにお願い致します。 


